
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 23 квітня 2021 року    Старокостянтинів   № 1/4/VIII 

Про затвердження на посадах старост 

 

 

Розглянувши пропозицію Старокостянтинівського міського голови Миколи 

МЕЛЬНИЧУКА, відповідно до статті 23 Кодексу законів про працю України, 

статей 3, 10, 14, 15, 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування» та керуючись статтею 26, частиною 1 статті 54-1 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити КОТ Андрія Володимировича на посаді старости 

Великомацевицького старостинського округу. 

 

2. Затвердити ЛЕВЧУКА Петра Васильовича на посаді старости 

Губчанського старостинського округу. 

 

3. Затвердити ЯКОБЧУК Олену Андріївну на посаді старости 

Іршиківського старостинського округу. 

 

4. Затвердити ГАЛЬОМУ Миколу Олександровича на посаді старости 

Капустинського старостинського округу. 

 

5. Затвердити КОНДРАТЮК Ірину Володимирівну на посаді старости 

Пашковецького старостинського округу. 

 

6. Затвердити КОЦЮКА Володимира Володимировича на посаді старости 

Пеньківського старостинського округу. 

 

7. Затвердити ДЯЧУКА Сергія Анатолійовича на посаді старости 

Радковецького старостинського округу. 

 

8. Затвердити МІНІХ Олександра Анатолійовича на посаді старости 

Самчиківського старостинського округу. 



2 
 

9. Міському голові Миколі МЕЛЬНИЧУКУ видати розпорядження щодо 

присвоєння зазначеним у пункті 1 цього рішення старостам 

Старокостянтинівської міської територіальної громади рангів посадових осіб 

місцевого самоврядування в межах відповідної категорії. 

 

10. Внести зміни до рішення міської ради від 15 січня 2021 року № 24/2/VIII 

«Про затвердження персонального складу виконавчого комітету міської ради», 

ввівши до складу виконавчого комітету міської ради: 

КОТ Андрія Володимировича – старосту Великомацевицького 

старостинського округу; 

ЛЕВЧУКА Петра Васильовича – старосту Губчанського старостинського 

округу; 

ЯКОБЧУК Олену Андріївну – старосту Іршиківського старостинського 

округу; 

ГАЛЬОМУ Миколу Олександровича – старосту Капустинського 

старостинського округу; 

КОНДРАТЮК Ірину Володимирівну – старосту Пашковецького 

старостинського округу; 

КОЦЮКА Володимира Володимировича – старосту Пеньківського 

старостинського округу; 

ДЯЧУКА Сергія Анатолійовича – старосту Радковецького старостинського 

округу; 

МІНІХ Олександра Анатолійовича – старосту Самчиківського 

старостинського округу. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


